[image: image1]
PREFEITURA DE RIO BRANCO
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA DE PROFESSORES EDITAL Nº. 002/2011 - LOCAIS DE PROVA
A Comissão Coordenadora do Processo Seletivo Simplificado para Contratação Temporária de Professores (EDITAL Nº 013/2010), em obediência ao disposto no subitem 5.2.15 do Edital no 013/2010 de 15 de dezembro de 2010, publicado no Diário Oficial do Estado do Acre, torna público o horário e os locais de realização de provas.
1. Horário
As provas objetivas para os cargos de Professores terão duração de duas horas e serão aplicadas no dia 09 de janeiro de 2010, às 09 horas (horário local da cidade de Rio Branco/AC).

2. Locais de realização de provas:
2.1. Colégio Estadual Barão do Rio Branco – CEBRB

	FUNÇÃO
	LOCAL

	Professor de Ensino Fundamental (1º ao 5º ano) – Zona Urbana
	Colégio Estadual Barão do Rio Branco – CEBRB

Av. Getúlio Vargas, 443 – Centro – Rio Branco/AC

	Professor de Ensino Fundamental (1º ao 5º ano) –                          Zona Rural

	Professor de Ensino Especial Intérprete

	Professor de Ensino Especial para Atendimento Educacional Especializado - AEE

2.2. Colégio Acreano
	FUNÇÃO
	LOCAL

	Professor de Educação Infantil – Pré-Escola
	Colégio Acreano

Rua Benjamin Constant, 687 – Centro  – Rio Branco/AC

	Professor de Educação Infantil - Creche

Rio Branco – AC, 04 de janeiro de 2011.
Comissão Coordenadora
[image: image1][image: image2.png],V""’"m DE Rig "‘"\1

===

'ESTADO DO ACRE